ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO BERNARDINO        CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEIDC.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
11.431.615/0001-9989982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  8/2021 - PR 12/202112/202107/07/2021Folha:  1/1       O(a)  Ordenador Da Despesa Do Fundo De Saúde,  ALCEO NEGRI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
12/20218/2021-PRPREGÃO PRESENCIAL02/08/202102/08/2021CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICO ATRAVÉS DE PESSOA JURÍDICA, 40 (QUARENTA) HORAS SEMANAIS, PARA ATUAR NA UNIDADE DE SAÚDE NO ATENDIMENTO A PACIENTES E PARA FAZER PARTE DA EQUIPE DO PROGRAMA SAUDE DA FAMILIA-PSF NO ACOMPANHAMENTO DO PROGRAMA. O PROFISSIONAL TAMBÉM RESPONDERÁ PELO SISREG E SERÁ RESPONSÁVEL TÉCNICO DA UNIDADE DE SAÚDE DO MUNICÍPIO.Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemDR ALI HASAN SERVIÇOS MÉDICOS LTDA     (5690)1 SERVIÇOS MÉDICOS PARA ATUAR NO PROGRAMA DESAÚDE DA FAMÍLIA - PSF, 40 HS SEMANAIS EACOMPANHAMENTO DOS DIVERSOS PROGRAMAS DAUNIDADE DE SAÚDE NO ATENDIMENTO A PACIENTES, COMEXPEDIENTE DEFENIDO PELA SECRETÁRIA MUNICIPAL DESAÚDE. MES 3 - 24.500,00    73.500,00Total do Fornecedor: 73.500,00Total Geral: 73.500,00
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.008.3.1.90.00.00.00.00.00 (1)  Saldo: 562.782,32

São Bernardino,   2   de  Agosto   de   2021. --------------------------------------------------------------------------ALCEO NEGRIOrdenador da Despesa do Fundo de Saúde